ew allen und ieglichem besunder, den diser unser priefe fürpracht und
gezaiget wirdet zu wissen, daz wir Eberharde dem Renhart zaiger dez

priefes enpfolhen und im anweisung gegeben haben ain ordenung ze

machen, wie ir ew mit ewern liben und guten herusse ze faren an-

schiken und halten sullent, und waz er ew zu disem maule in den sachen

sagent und haissent sie , daz gelaubent im und tünd auch daz allez on

Widerrede. Daz ist unser aller gepott und mainung. Weiher aber da-

wider sein und dez nit entün wölte, den wellen wir darumb straufen

nach ains rautes raut und erkantnuss.

Dat. in die conversionis sancti Pauli anno etc. 14.

Urchund etc. zu ende der schrift.
Augsb. St.-A. Brfb. 1 f. 37.

314.

1414, Juli 23. Der Augsburger Rath ersucht den Podestä etc. von

Treviso um Aushändigung der Hinterlassenschaft des Ulrich Prun

an den gen. Bevollmächtigten der Wittwe desselben.

Venerabilibus, providis ac sapientibus dominis, potestati, consulibus

seu gubernatoribus civitatis Tarvisensis, dominis ac amicis suis specialis-

simis, consules et communitas civitatis Augustensis servicia sua parata

cum effectu. Venerabiles ac sapientes domini et amici. Providencie vestre

tenore presencium notificamus, quod coram nobis comparuit nostra civissa

Agnes dicta Prun et dolenter retulit nobis: quomodo noster concivis ül-

ricus dictus Prun, maritus ejus legittimus, in civitate vestra, prout ibi

cum mercibus seu rebus suis mercari solebat, heu ab hoc seculo trans-

migravit et res seu merces
,
quas dereliquit , ad manus et observaciones

dominacionum vestrarum recepte sive devente sint ad observandas illas

debitis heredibus, prout ipsa nobis retulit. Quarum prefata nostra civissa

Vera et debita heres est, prout ipsa hoc cum probis et honestis personis

coram nobis claruit et testificavit. Ideo ad providenciam vestre sapiencie

ipsa dirigit nostrum concivem dictum Krfimser, presencium latorem, quasi
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imnccium et executorem ejus oertum et legalem, cum libera et plena ejus

potestate prefatas eas res hereditarias postulandas et loco et nomine ejus

ad manus suas recipiendas. Quapropter dignitati sive sapiencie vestre

obnixe et instanter supplicamus quatenus prenominate nostre civisse pre-

nominatas ejus res hereditarias per prefatum ejus executorem araicabiliter

ac favorabiliter sine uUa prolongacione tribuere seu dirigere velitis, sicut

de vestra providencia preclara plene et integre confidimus. Hoc enim
volumus singuli, divites et pauperes, erga vos et vestros in talibus vel